
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่  ขนาดกว้าง  ๓๐.๐๐  เมตร  ยาว  ๔๒.๐๐  เมตร  มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  ๑,๒๖๐  ตารางเมตร

ตำบลตลาดใหญ่  อำเภอดอยสะเก็ด  จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่  ขนาดกว้าง

๓๐.๐๐  เมตร  ยาว  ๔๒.๐๐  เมตร  มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  ๑,๒๖๐  ตารางเมตร  ตำบลตลาดใหญ่  อำเภอดอยสะเก็ด  จังหวัดเชียงใหม่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง เชียงใหม่ดอยสะเก็ดตลาดใหญ่ตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

เทศบาลตำบลตลาดใหญ่ / เทศบาลตำบลตลาดใหญ่หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2567

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานโครงสร้างวิศวกรรม รวม 2,854,991.22

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 2,854,991.22

หน้า 1

สุชาติ ปกเขียว

13 ธันวาคม 2567 11:24:07

2,854,991.22หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานโครงสร้างวิศวกรรม

   งานฐานราก

     - งานดินขุดพร้อมถมกลับ 210.000 ลบ.ม. 0.00 0.00 142.00 29,820.00 29,820.00

     - ทรายหยาบรองพื้น 5.000 ลบ.ม. 528.04 2,640.20 112.00 560.00 3,200.20

     - คอนกรีตหยาบ 1:3:5 5.000 ลบ.ม. 1,827.10 9,135.50 0.00 0.00 9,135.50

     - คอนกรีตโครงสร้าง (strength 280 ksc. Cube) 50.000 ลบ.ม. 1,971.96 98,598.00 419.00 20,950.00 119,548.00

     - เหล็ก DB 16 mm. 2.477 ตัน 19,252.34 47,688.04 3,600.00 8,917.20 56,605.24

     - เหล็ก DB 12 mm. .142 ตัน 19,435.52 2,759.84 3,600.00 511.20 3,271.04

     - ลวดผูกเหล็ก 78.580 กก. 34.42 2,704.72 0.00 0.00 2,704.72

     - ไม้แบบ 40.000 ตร.ม. 448.60 17,944.00 139.00 5,560.00 23,504.00

     - ไม้เคร่ายึดแบบ 12.000 ตร.ม. 448.60 5,383.20 0.00 0.00 5,383.20

     - ตะปู 20.000 กก. 70.09 1,401.80 0.00 0.00 1,401.80

   งานเสาตอม่อและเสา

2หน้า

สุชาติ ปกเขียว

13 ธันวาคม 2567 11:24:07



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - คอนกรีตโครงสร้าง (strength 280 ksc. Cube) 30.000 ลบ.ม. 1,971.96 59,158.80 419.00 12,570.00 71,728.80

     - เหล็ก DB 25 mm. 8.555 ตัน 18,102.80 154,869.45 3,600.00 30,798.00 185,667.45

     - เหล็ก RB 9 mm. 2.215 ตัน 19,766.36 43,782.48 4,400.00 9,746.00 53,528.48

     - ลวดผูกเหล็ก 325.110 กก. 34.42 11,190.28 0.00 0.00 11,190.28

     - ไม้แบบ 120.000 ตร.ม. 448.60 53,832.00 139.00 16,680.00 70,512.00

     - ไม้เคร่ายึดแบบ 36.000 ตร.ม. 448.60 16,149.60 0.00 0.00 16,149.60

     - ตะปู 60.000 กก. 70.09 4,205.40 0.00 0.00 4,205.40

     - เพทเหล็กนาด 0.50 x 0.50 ม. หนา 15 มม. 32.000 แผ่น 450.00 14,400.00 0.00 0.00 14,400.00

     - เดือยเหล็กขนาด 20 มม. 96.000 ชุด 60.00 5,760.00 0.00 0.00 5,760.00

   งานโครงสร้างหลังคา

     - เหล็กกล่อง ดำ มอก. 5x3 นิ้ว หนา 3.2 มม. 6

ม. 52.5 กก.

9,765.000 กก. 24.55 239,730.75 12.00 117,180.00 356,910.75

     - เหล็ก RB 12 mm. 219.000 กก. 19.42 4,252.98 3.60 788.40 5,041.38

3หน้า

สุชาติ ปกเขียว

13 ธันวาคม 2567 11:24:07



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 5 นิ้ว มอก 277-

2532 หนา 5.0 มิลลิเมตร น้ำหนัก 94.00 กก.

8,836.000 กก. 42.99 379,859.64 12.00 106,032.00 485,891.64

     - ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 3 นิ้ว มอก 277-

2532 หนา 4.0 มิลลิเมตร น้ำหนัก 50.00 กก.

9,400.000 กก. 28.97 272,318.00 12.00 112,800.00 385,118.00

     - ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 2 1/2 นิ้ว มอก

277-2532 หนา 3.6 มิลลิเมตร น้ำหนัก 36.00 กก.

2,484.000 กก. 32.45 80,605.80 12.00 29,808.00 110,413.80

     - ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว มอก 277-

2532 หนา 3.6 มิลลิเมตร น้ำหนัก 29.00 กก.

2,494.000 กก. 29.00 72,326.00 12.00 29,928.00 102,254.00

   งานวัสดุมุงหลังคา

     - หลังคาเมทัลชีสสี ( บลูสโคป ) หนา 0.40 มม. 1,808.000 ตร.ม. 210.00 379,680.00 80.00 144,640.00 524,320.00

   งานสี

     - งานสีน้ำพลาสติก 192.000 ตร.ม. 77.20 14,822.40 0.00 0.00 14,822.40

     - งานสีน้ำมัน 1,095.000 ตร.ม. 75.22 82,365.90 35.00 38,325.00 120,690.90

   งานฉาบผนัง

4หน้า

สุชาติ ปกเขียว

13 ธันวาคม 2567 11:24:07



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

     - งานฉาบเสา 192.000 ตร.ม. 50.17 9,632.64 0.00 0.00 9,632.64

   งานอื่นๆ

     - เหล็กแบนประคองโครงสร้าง ขนาด 2 นิ้ว หนา

6 มม.

10.000 เส้น 538.00 5,380.00 0.00 0.00 5,380.00

     - งานรางน้ำฝน 156.000 เมตร 300.00 46,800.00 0.00 0.00 46,800.00

รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม - 86,797.47 2,139,377.42 16,748.60 715,613.80 2,854,991.22-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 2,854,991.22

5หน้า

สุชาติ ปกเขียว

13 ธันวาคม 2567 11:24:07



 1หน้า 1 จาก

ตลาดใหญ่ ดอยสะเก็ด

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่  ขนาดกว้าง  ๓๐.๐๐  เมตร  ยาว  ๔๒.๐๐  เมตร  มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  ๑,๒๖๐  ตารางเมตร

ตำบลตลาดใหญ่  อำเภอดอยสะเก็ด  จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่  ขนาดกว้าง

๓๐.๐๐  เมตร  ยาว  ๔๒.๐๐  เมตร  มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  ๑,๒๖๐  ตารางเมตร  ตำบลตลาดใหญ่  อำเภอดอยสะเก็ด  จังหวัดเชียงใหม่เชียงใหม่ แบบเลขที่

เมื่อวันที่    12 ธันวาคม 2567

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง  ตำบล อำเภอ จังหวัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 แบบ ปร.4 (พ)

เทศบาลตำบลตลาดใหญ่ / เทศบาลตำบลตลาดใหญ่

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าใช้จ่ายรวม

(ค่าก่อสร้าง)
หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 งานเช่ารถเครน 6.000 36,000.00วัน

36,000.00รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ

สุชาติ ปกเขียว

13 ธันวาคม 2567 11:24:08



รายการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น

สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

งานเช่ารถเครน

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่  ขนาดกว้าง  ๓๐.๐๐  เมตร  ยาว  ๔๒.๐๐  เมตร  มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  ๑,๒๖๐  ตารางเมตร

ตำบลตลาดใหญ่  อำเภอดอยสะเก็ด  จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่  ขนาดกว้าง  ๓๐.๐๐

เมตร  ยาว  ๔๒.๐๐  เมตร  มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  ๑,๒๖๐  ตารางเมตร  ตำบลตลาดใหญ่  อำเภอดอยสะเก็ด  จังหวัดเชียงใหม่ แบบเลขที่จังหวัดอำเภอตำบล ตลาดใหญ่ ดอยสะเก็ด เชียงใหม่สถานที่ก่อสร้าง

เทศบาลตำบลตลาดใหญ่ / เทศบาลตำบลตลาดใหญ่หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2567

ที่ รายการค่าใช้จ่าย จำนวน หมายเหตุ

2. รายละเอียดการคำนวณ

1.  เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นจากการดำเนินการยกติดตั้งประกอบโครงหลังคา

หน่วย : บาท

1 งานเช่ารถเครน 6,000.00

รวมค่าใช้จ่าย

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

6,000.00

0.00

6,000.00

หน้า 1 จาก 1

สุชาติ ปกเขียว

13 ธันวาคม 2567 11:24:07



หน้า 1 จาก 2

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่

12 ธันวาคม 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่  ขนาดกว้าง  ๓๐.๐๐  เมตร  ยาว  ๔๒.๐๐  เมตร  มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  ๑,๒๖๐  ตารางเมตร  ตำบลตลาดใหญ่

อำเภอดอยสะเก็ด  จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่  ขนาดกว้าง  ๓๐.๐๐  เมตร  ยาว

๔๒.๐๐  เมตร  มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  ๑,๒๖๐  ตารางเมตร  ตำบลตลาดใหญ่  อำเภอดอยสะเก็ด  จังหวัดเชียงใหม่

5

เทศบาลตำบลตลาดใหญ่ / เทศบาลตำบลตลาดใหญ่หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ตลาดใหญ่ ดอยสะเก็ด เชียงใหม่สถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3042 3,723,479.542,854,991.22ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่1

รวมค่าก่อสร้าง 3,723,479.54

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,723,479.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุชาติ ปกเขียว

13 ธันวาคม 2567 11:24:08



หน้า 2 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่

12 ธันวาคม 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่  ขนาดกว้าง  ๓๐.๐๐  เมตร  ยาว  ๔๒.๐๐  เมตร  มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  ๑,๒๖๐  ตารางเมตร  ตำบลตลาดใหญ่

อำเภอดอยสะเก็ด  จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่  ขนาดกว้าง  ๓๐.๐๐  เมตร  ยาว

๔๒.๐๐  เมตร  มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  ๑,๒๖๐  ตารางเมตร  ตำบลตลาดใหญ่  อำเภอดอยสะเก็ด  จังหวัดเชียงใหม่

5

เทศบาลตำบลตลาดใหญ่ / เทศบาลตำบลตลาดใหญ่หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ตลาดใหญ่ ดอยสะเก็ด เชียงใหม่สถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   0  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            7  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 3,723,479.54

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,723,479.54 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุชาติ ปกเขียว

13 ธันวาคม 2567 11:24:08



แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่  ขนาดกว้าง  ๓๐.๐๐  เมตร  ยาว  ๔๒.๐๐  เมตร  มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  ๑,๒๖๐  ตารางเมตร  ตำบลตลาดใหญ่

อำเภอดอยสะเก็ด  จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่  ขนาดกว้าง  ๓๐.๐๐  เมตร  ยาว

๔๒.๐๐  เมตร  มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  ๑,๒๖๐  ตารางเมตร  ตำบลตลาดใหญ่  อำเภอดอยสะเก็ด  จังหวัดเชียงใหม่

5

เทศบาลตำบลตลาดใหญ่ / เทศบาลตำบลตลาดใหญ่หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ตลาดใหญ่ ดอยสะเก็ด เชียงใหม่สถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

  อนุชิต ศรีสามยอด  

(  อนุชิต ศรีสามยอด  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  สุชาติ ปกเขียว  

(  สุชาติ ปกเขียว  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  ธีรพงษ์ พรหมขัติแก้ว  

(  ธีรพงษ์ พรหมขัติแก้ว  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ ปกเขียว

13 ธันวาคม 2567 11:24:08



แบบ ปร.6

จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

เชียงใหม่ดอยสะเก็ดตลาดใหญ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตลาดใหญ่ เทศบาลตำบลตลาดใหญ่

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    12 ธันวาคม 2567

2

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่  ขนาดกว้าง  ๓๐.๐๐  เมตร  ยาว  ๔๒.๐๐  เมตร  มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  ๑,๒๖๐  ตารางเมตร

ตำบลตลาดใหญ่  อำเภอดอยสะเก็ด  จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่  ขนาดกว้าง

๓๐.๐๐  เมตร  ยาว  ๔๒.๐๐  เมตร  มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  ๑,๒๖๐  ตารางเมตร  ตำบลตลาดใหญ่  อำเภอดอยสะเก็ด  จังหวัดเชียงใหม่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 3,723,479.54
ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่ จำนวน 1.000 หลังละ

3,723,479.54 บาท

2 36,000.00งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

 2หน้า 1 จาก

 สุชาติ ปกเขียว

13 ธันวาคม 2567 11:24:13



จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

เชียงใหม่ดอยสะเก็ดตลาดใหญ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตลาดใหญ่ เทศบาลตำบลตลาดใหญ่

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    12 ธันวาคม 2567

2

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่  ขนาดกว้าง  ๓๐.๐๐  เมตร  ยาว  ๔๒.๐๐  เมตร  มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  ๑,๒๖๐  ตารางเมตร

ตำบลตลาดใหญ่  อำเภอดอยสะเก็ด  จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่  ขนาดกว้าง

๓๐.๐๐  เมตร  ยาว  ๔๒.๐๐  เมตร  มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  ๑,๒๖๐  ตารางเมตร  ตำบลตลาดใหญ่  อำเภอดอยสะเก็ด  จังหวัดเชียงใหม่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

                 ราคากลาง 3,759,479.54

ราคากลาง (........... สามล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทห้าสิบสี่สตางค์ ...........)

สรุป

 2หน้า 2 จาก

 สุชาติ ปกเขียว

13 ธันวาคม 2567 11:24:13



ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่  ขนาดกว้าง  ๓๐.๐๐  เมตร  ยาว  ๔๒.๐๐  เมตร  มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  ๑,๒๖๐  ตารางเมตร

ตำบลตลาดใหญ่  อำเภอดอยสะเก็ด  จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์เทศบาลตำบลตลาดใหญ่  ขนาดกว้าง

๓๐.๐๐  เมตร  ยาว  ๔๒.๐๐  เมตร  มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  ๑,๒๖๐  ตารางเมตร  ตำบลตลาดใหญ่  อำเภอดอยสะเก็ด  จังหวัดเชียงใหม่

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ ชุด

ตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ตลาดใหญ่ ดอยสะเก็ด เชียงใหม่

มีจำนวน

เมื่อวันที่    12 ธันวาคม 2567

เทศบาลตำบลตลาดใหญ่ / เทศบาลตำบลตลาดใหญ่หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอ

คำนวณราคากลาง

แบบ ปร.6

  ธีรพงษ์ พรหมขัติแก้ว  

(  ธีรพงษ์ พรหมขัติแก้ว  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  อนุชิต ศรีสามยอด  

(  อนุชิต ศรีสามยอด  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  สุชาติ ปกเขียว  

(  สุชาติ ปกเขียว  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


